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No.CUENTA/Concepto de la cuenta S A L D O

Fecha Cheque No Póliza / Concepto por movimiento INICIAL D E B E H A B E R SALDO FINAL

8270-0260-3750 -->  Viáticos en el país 0.00 0.00 0.00

8270-0260-3751 -->  Viáticos en el país 33,383.31 0.00 33,383.31

8270-0260-3751-1 -->  Viáticos en el país(G.Corriente) 33,383.31 0.00 33,383.31

08/01/2015 S/N D00011 /  MUNICIPIO DE SAYULA, JALISCO 814.50 814.50

19/01/2015 S/N D00012 /  LIVIER REGALADO SEPULVEDA 1,344.00 2,158.50

22/01/2015 4076 E00167 /  NORMA ANGELICA JIMENEZ RODRIGUEZ 779.00 2,937.50

10/02/2015 4101 E00292 /  NORMA ANGELICA JIMENEZ RODRIGUEZ 1,573.00 4,510.50

09/03/2015 4156 E00681 /  NORMA ANGELICA JIMENEZ RODRIGUEZ 994.00 5,504.50

13/03/2015 S/N D00046 /  CARLOS MANUEL HERNANDEZ RAMIREZ 4,305.00 9,809.50

13/03/2015 S/N D00047 /  LA ODISEA CENTRO DE ENTRETENIMIENTO SA DE CV 1,648.00 11,457.50

31/03/2015 4192 E01054 /  NORMA ANGELICA JIMENEZ RODRIGUEZ 1,118.00 12,575.50

31/03/2015 S/N D00061 /  MARTIN ZAMORA HUERTA 765.50 13,341.00

31/03/2015 S/N D00062 /  MUNICIPIO DE SAYULA, JALISCO 3,740.81 17,081.81

31/03/2015 S/N D00063 /  MUNICIPIO DE SAYULA, JALISCO 5,127.00 22,208.81

27/04/2015 4252 E01114 /  NORMA ANGELICA JIMENEZ RODRIGUEZ 1,660.00 23,868.81

06/05/2015 S/N D00092 /  CARLOS MANUEL HERNANDEZ RAMIREZ 3,589.00 27,457.81

18/06/2015 4341 E01709 /  NORMA ANGELICA JIMENEZ RODRIGUEZ 797.00 28,254.81

22/07/2015 4393 E01963 /  NORMA ANGELICA JIMENEZ RODRIGUEZ 448.00 28,702.81

03/08/2015 4403 E02257 /  JUAN CARLOS CABRERA PEREGRINA 1,800.00 30,502.81

19/08/2015 4429 E02290 /  NORMA ANGELICA JIMENEZ RODRIGUEZ 2,125.50 32,628.31

29/10/2015 4537 E03159 /  NORMA ANGELICA JIMENEZ RODRIGUEZ 755.00 33,383.31

8270-0260-3751-2 -->  Viáticos en el país(G.Capital) 0.00 0.00 0.00

8270-0260-3760 -->  Viáticos en el extranjero 0.00 0.00 0.00

8270-0260-3761 -->  Viáticos en el extranjero 0.00 0.00 0.00

8270-0260-3761-1 -->  Viáticos en el extranjero(G.Corriente) 0.00 0.00 0.00

8270-0260-3761-2 -->  Viáticos en el extranjero(G.Capital) 0.00 0.00 0.00

8270-0260-3770 -->  Gastos de instalación y traslado de mena 0.00 0.00 0.00

8270-0260-3771 -->  Gastos de instalación del personal estat 0.00 0.00 0.00

8270-0260-3771-1 -->  Gastos de instalación del personal estat 0.00 0.00 0.00

8270-0260-3771-2 -->  Gastos de instalación del personal estat 0.00 0.00 0.00

8270-0260-3780 -->  Servicios integrales de traslado y viáti 0.00 0.00 0.00

8270-0260-3781 -->  Ser.int..de traslado y viáticos nacional 0.00 0.00 0.00



8270-0260-3781-1 -->  Ser.int..de traslado y viáticos nacional 0.00 0.00 0.00

8270-0260-3781-2 -->  Ser.int..de traslado y viáticos nacional 0.00 0.00 0.00

8270-0260-3782 -->  Ser.int.tras. y viáticos en el extranjer 0.00 0.00 0.00

8270-0260-3782-1 -->  Ser.int.tras. y viáticos en el extranjer 0.00 0.00 0.00

8270-0260-3782-2 -->  Ser.int.tras. y viáticos en el extranjer 0.00 0.00 0.00

8270-0260-3790 -->  Otros servicios de traslado y hospedaje 0.00 0.00 0.00

8270-0260-3791 -->  Otros servicios de traslado y hospedaje 199.00 0.00 199.00

8270-0260-3791-1 -->  Otros servicios de traslado y hospedaje( 199.00 0.00 199.00

31/03/2015 4192 E01054 /  NORMA ANGELICA JIMENEZ RODRIGUEZ 30.00 30.00

31/03/2015 S/N D00061 /  MARTIN ZAMORA HUERTA 118.00 148.00

22/07/2015 4393 E01963 /  NORMA ANGELICA JIMENEZ RODRIGUEZ 34.00 182.00

19/08/2015 4429 E02290 /  NORMA ANGELICA JIMENEZ RODRIGUEZ 17.00 199.00

8270-0260-3791-2 -->  Otros servicios de traslado y hospedaje( 0.00 0.00 0.00

8270-0260-3792 -->  Gastos para operativos y trabajos de cam 0.00 0.00 0.00

8270-0260-3792-1 -->  Gastos para operativos y trabajos de cam 0.00 0.00 0.00

8270-0260-3792-2 -->  Gastos para operativos y trabajos de cam 0.00 0.00 0.00


